
FACULTA D DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449
Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 21 de octubre de 2009.-

EXP-EXA . Nº 8.066/05.- Cuerpo IV
RESCD-EXA: Nº 511/2009

VISTO:

La RESD-EXA Nº 360/2009 por la cual se aprobó el Acta Dictamen emitida por el
Tribunal que fueradesignadopor Res. C.D. Nº 163/09, por el cual la Lic. Silvina Belmonte -
D.N.I.Nº 23.749.980 obtuvo la cali fi cación de Muy Bueno 9 (nueve) en la defensa de su
trabajo de tesis doctoral denominado: "Evaluación multicriterio para el uso alternativo de

Energías Renovables en la ordenación territorial del Valle de Lerma-Salta", el que
desarrolló bajo la dirección del Dr. José Viramonte y la ca-dirección de la Dra. Judith
Franco; y,

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 07/10/09 resuelve homologar
la RESD-EXA Nº 360/2009 emitida por Decanato;

POR ELLO:

Y, en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1.- Homologar la RESD-EXA Nº 360/2009 por la cual se aprobó el Acta
Dictamen emitida por el Tribunal que fuera designado por RESCD. Nº 163/09, por el cual la
Lic. Silvina Belmonte -D.N.I.Nº 23.749.980 obtuvo la califi cación deMuy Bueno 9 (nueve)
en la defensa de su trabajo de tesis doctoral denominado: "Evaluación multicriterio para el

uso alternativo de Energías Renovables en la ordenación territorial del Valle de Lerma­

Salta", el que desarrolló bajo la dirección del Dr. José Viramonte y la co-dirección de la
Dra. Judith Franco.

ARTICULO 2.- Incorpórese copia de la presente a las actuaciones de la referencia,
cumplido. ARCHIVESE.

NzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA-·.»zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
""' -" f . MARl~ IGA

' TARIA ACADEMKCA
FACULTAD DE CIENCIA6 EACTAS

(JJ
Ig. NORBERTO ALEJANDRO BONIN!

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTS


